
 

              

                                                                                                                       

  

 

 

У К Р А Ї Н А 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

     сьома   сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

25 березня 2016 року                                                                                № 24 

 

Про  внесення змін до Статуту 

комунального дошкільного навчального  
закладу ясел –садка № 4 «Сонечко»  
Пологівської міської ради  
та затвердження нової редакції 
      

  Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про дошкільну освіту», на підставі розпорядження міського голови від 
19.02.2016 № 31«Про перейменування вулиць та провулків міста Пологи 
Запорізької області», розглянувши листа комунального дошкільного 
навчального закладу ясел –садка № 4 «Сонечко» Пологівської міської ради ,   
Пологівська міська рада  
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Змінити місцезнаходження комунального дошкільного навчального 
закладу ясел –садка № 4 «Сонечко» Пологівської міської ради  з адреси: 
70600, Запорізька область, Пологівський район, місто Пологи, вулиця 
Пролетарська, будинок 20, на адресу:  70600, Запорізька область, 
Пологівський район, місто Пологи, вулиця Державна,  будинок 20. 

 

2.  Змінити скорочену назву дошкільного закладу на: КДНЗ я-с № 4 

«Cонечко» ПМР. 

 

3.  Затвердити  Статут  комунального дошкільного навчального закладу ясел 
–садка № 4 «Сонечко» Пологівської міської ради  в новій редакції 
(додається).   
 

4. Внести зміни до відомостей, що містяться в ЄДР стосовно 
місцезнаходження засновника – Пологівської міської ради. 
 

 

 

 



5.  Завідувачу комунального дошкільного навчального закладу ясел –садка № 
4 «Сонечко» Пологівської міської ради   зареєструвати   Статут у новій 

редакції  відповідно  до  чинного  законодавства. 
 

6. Статут  комунального дошкільного навчального закладу ясел –садка № 4 

«Сонечко» Пологівської міської ради,  зареєстрований та затверджений 
рішенням  двадцять шостої сесії третього скликання Пологівської міської 
ради від 06.12.2001 «Про затвердження Статуту комунального ДНЗ», втрачає 
чинність. 
  

7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Пологівської міської ради з питань управління комунальною власністю, 
житлово-комунального господарства, транспорту, будівництва, архітектури 
та зв’язку.  
 

 

 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 
 


